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Załącznik nr 2
Formularz ofertowy


Zamawiający:


Polska Organizacja Turystyczna


ul. Chałubińskiego 8


00 – 613 Warszawa
DANE WYKONAWCY
.......................................................................................................................................................

NIP ...................................................   REGON ..............................................................................

Adres, na który Zamawiający powinien przesyłać ewentualną korespondencję:

......................................................................................................................................................

Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym: …………………………..…………………………………..
…………………………………………………………………….Numer telefonu: ……………………………………………….
e-mail:………………………………………………………………………………………….………………………………………….
W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie ofert składam/my niniejszą ofertę na: 

Zakup czasu antenowego w telewizji ogólnopolskiej - emisja spotu promującego ogólnopolska akcję „Polska zobacz więcej – weekend za pół ceny” w terminie 2 – 8 marca 2018 roku                         za cenę*:
…………………………………………………………………………………………..……………………………....brutto  PLN 

(słownie: ……………………………………………………………………………………….)

Proponowana ilość emisji:

· w czasie najwyższej oglądalności tzw. prime time - …………… emisji 
· pozostałe -  ………………………………………emisji 
· udział CPP : ……………………………………..
Szczegółowa ramówka emisji spotu:

	LP.
	kanał TV
	data emisji
	Godzina i minuta  emisji
	Pozycja progra- mowa
	Usytuo- wanie
	Kolejność spotu w bloku reklamowym
	GRP
	Zasięg
	cena netto emisji ostateczna

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Suma (GRP i kwota)
	
	


Oświadczam(y), że zapoznałem(liśmy) się z warunkami ogłoszenia o otwartym konkursie ofert Zamawiającego i nie wnoszę(simy) do niego żadnych zastrzeżeń oraz, że zdobyłem(liśmy) konieczne informacje i wyjaśnienia do przygotowania oferty. Uważam/my się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.
Zobowiązuję (my) się, w przypadku wyboru naszej oferty do realizacji zamówienia za podaną 
w ofercie kwotę i na warunkach określonych w istotnych postanowieniach umowy dołączonych do ogłoszenia.
…………………………………… 

Podpis osoby upoważnionej 

do reprezentowania Wykonawcy
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